ЁГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

 ПРИКАЗ

22  августа  2023 года                                                                                                 № 146 - П

О продлении работы приемной комиссии

О распределении студентов нового набора

по учебным группам

--------------------------------------------------------------

1

На основании Правил приема в государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ростовской области «Таганрогский медицинский колледж» в

2023 г.,  в связи с необходимостью исполнения контрольных цифр набора в ГБПОУ РО

«ТМК» в 2023 году и на основании решения Приемной комиссии (протокол от

23.08.2022г. №29),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить работу приемной комиссии до 30.11.2023г., а также прием

заявлений и документов поступающих в колледж по специальностям:

- 31.02.01 Лечебное дело (очная форма обучения)

- 31.02.02 Акушерское дело (очная форма обучения)

- 34.02.01 Сестринское дело на базе среднего общего образования  (очная

форма обучения)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

2

Студентов, поступивших в колледж в 2023-2024 учебном году, распределить в

следующие учебные группы:

Специальность  31.02.01 ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО (углубленная подготовка)

бюджетная, платная основа

Группа 1-А

1. Амиева Аминат Харсановна

2. Барлит Кирилл Сергеевич

3. Бережная  Екатерина Евгеньевна

4. Березнева Эльвина Сергеевна

5. Гетманская Татьяна Александровна

6. Гордиевская Екатерина Игоревна

7. Дурманова Валерия Павловна

8. Зворская Анастасия Александровна

9. Ивановский Иван Игоревич

10. Коваленко Юлия Александровна

11. Кучерова Дарья Анатольевна

12. Луценко Ева Михайловна

13. Овчинникова Валерия Руслановна инвалид

14. Пономаренко  Юлия  Андреевна сирота

15. Потапенко Елизар Русланович

16. Пузанова Татьяна Александровна

17. Ревенко Александр Сергеевич

18. Рябинская Анастасия Витальевна

19. Скрынникова Мария Максимовна

20. Цветкова Любовь Вячеславовна

Группа 1-а

1. Смагин Михаил Александрович договор

2. Сытник Максим Витальевич договор

3. Чекаданова Елена Александровна договор

Группа 1-Б

1. Алешко Карина Сергеевна

2. Безручко Валерия Валерьевна сирота

3. Вахненко Вероника Александровна

4. Вертела Владимир Владимирович

5. Гаврюшенко Елизавета Романовна

6. Игнашина Лия Викторовна

7. Калачева Алина Александровна

8. Квочка Дмитрий Сергеевич

9. Мухина Екатерина Сергеевна

10. Озирская Дарина Романовна

11. Папенчак Алина Александровна

12. Пилипенко Валерия Алексеевна

13. Полтавская Дарья Игоревна

14. Рощупкина Альбина Евгеньевна

15. Сидоренко Евгения Александровна

16. Скороход Максим Юрьевич

17. Суюков Никита Александрович

18. Тимошенко  Ирина  Дмитриевна

19. Цыганкова Олеся Романовна

20. Яковенко Константин Антонович

Группа 1-В

1. Ахмедов Заур Ахмедович

2. Бандура Георгий Денисович

3. Быкова  Мария  Александровна

4. Вертиева Анна Андреевна

5. Гапоненко Анна Александровна

6. Гриценко Анастасия Викторовна

7. Громыко Алиса Игоревна

8. Дзус Кирилл Олегович

9. Кашапова Александра  Михайловна

10. Коба Александра Андреевна

11. Крайникова Людмила Анатольевна

12. Крутько Валерия Юрьевна

13. Липчевский Александр Андреевич

14. Моисеенко Руслана Виталиевна

15. Полянская Вероника Валерьевна

16. Приходько Анастасия Андреевна

17. Райшуотене Дарья Владимировна

18. Терещенко Анна Сергеевна

19. Чекина Ангелина Александровна

20. Шевелева Полина Александровна инвалид

Специальность  31.02.02 АКУШЕРСКОЕ ДЕЛО (базовая подготовка)

бюджетная основа

Группа 1-Г

1. Батраченко Валентина Васильевна

2. Белоус Екатерина Сергеевна

3. Бурина Анастасия Андреевна

4. Куцевалова Маргарита Андреевна

5. Османова Эфсана Агарзаевна

6. Рустамова Анжела Агали кызы

7. Саенко Анастасия Витальевна

8. Семьякова Татьяна Николаевна

9. Чумакова Анастасия Константиновна

Специальность  34.02.01 СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО (базовая подготовка)

на базе  основного общего образования

бюджетная основа

Группа 1-1

1. Анцупова Полина Николаевна

2. Баранова Диана Евгеньевна

3. Безниско Софья Алексеевна

4. Восковойникова Лия Алексеевна

5. Гаджиева Динара Сефербеговна

6. Гасанова Амина Надировна

7. Горлачев Сергей Владимирович

8. Даллари Лиана Руслановна

9. Едиберидзе Анжелика Давидовна

10. Едиберидзе Джульетта Давидовна

11. Еремина Марина Валерьевна

12. Иваненко Альбина Андреевна инвалид

13. Коновалова Анастасия Владимировна

14. Копаненко Анна Андреевна

15. Кордуманова Милена Максимовна

16. Котленко Анастасия Михайловна

17. Круглецкая Маргарита Тимофеевна

18. Пиратинский Андрей Сергеевич

19. Пичугин Александр Алексеевич

20. Саенко Александра Александровна

21. Сафонова Мария Витальевна инвалид

22. Семенченко Валерия Александровна сирота

23. Скрыпник Виктория Вячеславовна

24. Шипитько Диана Владимировна

25. Щербакова Анастасия Сергеевна

Группа 1-2

1. Гаджаева Диана Хасановна

2. Гречкина Юлия Владимировна инвалид

3. Грибунова Полина Олеговна

4. Дробышева Ольга Михайловна

5. Елисеева Диана Алексеевна инвалид

6. Ерёменко Наталья Андреевна

7. Ермакова Анастасия Анатольевна

8. Ермоленко Ксения Дмитриевна

9. Зиновьева Вероника Дмитриевна

10. Коруна Карина Алексеевна

11. Крель Егор Николаевич

12. Малашина Наталья Гнеловна

13. Малиновская Марина Сергеевна

14. Просветова Арина Евгеньевна

15. Пшеничкина Мария Викторовна

16. Романченко Елизавета Андреевна

17. Сидорова Арина Андреевна

18. Соломина София Олеговна

19. Фирсов Матвей Константинович

20. Цурупа Анастасия Васильевна

21. Черевач Виктория Юрьевна

22. Чернышева Александра Дмитриевна

23. Чихарь Анастасия Станиславовна сирота

24. Шашкова Анна Андреевна

25. Шульгин Артём Сергеевич

Группа 1-3

1. Александрова Татьяна Артемовна

2. Андреева Мария Александровна

3. Белоглазова Лилиана Игоревна

4. Боклажко Арина Максимовна

5. Герасимова Анна Олеговна

6. Гетманова Кристина Евгеньевна

7. Ильясова Дарья Анатольевна

8. Катрич Екатерина Петровна

9. Коваль Виктория Сергеевна

10. Кунавина Мария Александровна

11. Матюша Анастасия Константиновна

12. Милютина Ульяна Константиновна

13. Моргунова Елизавета Тимофеевна

14. Набиев Шокирджон Шарифжонович

15. Нарольская Полина Витальевна

16. Овчинникова Алина Павловна

17. Пивоварова Вероника Максимовна

18. Решетько Тимофей Андреевич

19. Рыжова Надежда Сергеевна

20. Сироус Ксения Сергеевна

21. Скворцова Мария Константиновна

22. Хиниев Магомед Микаилович

23. Хиниева Марьям Микаиловна

24. Шеремет Алёна Вячеславовна

25. Штонда Кира Сергеевна

Группа 1-4

1. Баланюк Кира Денисовна

2. Боровская Дарья Владимировна

3. Демьяненко  Назар  Васильевич

4. Дзус Мария Олеговна

5. Дибирова Хадижа Эльнуровна

6. Дмитрук София Андреевна

7. Дубина Анастасия Олеговна

8. Калачева Есения Романовна

9. Калилец Максим Вячеславович

10. Карпенко Варвара Владимировна

11. Ковтун Мария Витальевна

12. Кривец Анастасия Дмитриевна

13. Крюковская Анастасия Павловна

14. Мальцева Анна Валентиновна

15. Момотова Елизавета Александровна

16. Намазова Анита Вусаловна

17. Недостоева Анастасия Васильевна

18. Орехова Диана Гасановна

19. Осадчая Анна Андреевна

20. Павлова Юлия Сергеевна

21. Пузенко Анастасия Сергеевна

22. Репунова Виктория Сергеевна

23. Слюсаренко Максим Сергеевич

24. Таракан Мария Алексеевна

25. Шульгина Ангелина Андреевна

Группа 1-5

1. Агджоян Ангелина Ашотовна

2. Бурима Мирослав Ярославович

3. Бутова Анна Сергеевна

4. Герасюто Олеся Сергеевна

5. Гурина Виктория Ивановна

6. Запорожцева Юлия Андреевна

7. Карибян Нина Кареновна

8. Кичка Меланья Александровна

9. Михайленко Татьяна Сергеевна

10. Михайловская Валерия Юрьевна

11. Набиева Гулшода Ёкубджоновна

12. Погорелова Марина Алексеевна

13. Подколзина Лидия Александровна

14. Рыльщикова Виолетта Дмитриевна

15. Савин Герман Артёмович

16. Саманчук Наталья Александровна

17. Сиденкова Елизавета Владимировна

18. Таболина Алиса Евгеньевна

19. Тарасюк Надежда Романовна

20. Урвачева София Николаевна

21. Халатян Стефания Вартаковна

22. Чуприна  Анна Николаевна

23. Шахбанова Сабрина Гюльахмедовна

24. Шерасов Елисей Одиссеевич

25. Ярмолюк  Елизавета Александровна

Группа 1-6

1. Агасиева Хадижа Ахадуллаевна

2. Акулиничев Артём Алексеевич

3. Василевская Анна Викторовна

4. Грабовская Анастасия Александровна

5. Гущина Анна Анатольевна

6. Джалалян Камилла Маратовна

7. Зверздинова Ульяна Александровна целевое

8. Иванова Надежда Егоровна

9. Казакова Виктория Сергеевна

10. Карманова Екатерина Александровна

11. Карпушкина Екатерина Дмитриевна

12. Комарова Виктория Александровна

13. Мамедов Рамазан Исмаилович

14. Наумкин Данила Алексеевич

15. Николайчик Мария Александровна

16. Пархоменко Анастасия Сергеевна

17. Попова Мария Витальевна

18. Серебренникова Анастасия  Владимировна

19. Сидорков Илья Андреевич

20. Суровец Алена Владимировна

21. Трофименко  Илона Денисовна

22. Хамари Олеся Михайловна

23. Хорина Анастасия Александровна

24. Чубовская Дарья Евгеньевна

25. Яковлева Виктория Анатольевна

Специальность 34.02.01 СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО (базовая подготовка)

на базе  среднего общего образования

бюджетная основа

Группа 1-М

1. Багдасарян Вартуи Оганесовна

2. Власова Дарья Владимировна

3. Гончар Валентина Павловна

4. Жорник Олеся Викторовна

5. Иванова Анна Васильевна

6. Кондрачук Ирина Юрьевна

7. Мамченко Виктория Михайловна

8. Налбандян Любовь Рубеновна
9. Панова Анастасия Сергеевна

10. Петренко Ирина Владимировна

11. Синельникова Анна Андреевна

12. Таранова Наталья Денисовна
13. Шалова Валерия Александровна

Группа 1-Н

1. Вильгельм Татьяна Михайловна

2. Дробот Диана Андреевна

3. Думбасар Ольга Николаевна
4. Зыза Диана Ивановна

5. Кутищева Олеся Олеговна

6. Пилипенко Альбина Сергеевна

7. Пятницкая Анастасия Владимировна

8. Ручкина Алина Владимировна

9. Соколова Дарья Дмитриевна

10. Сычева Таисия Владимировна

11. Твердова Кира Вадимовна

12. Шилова Екатерина Владимировна

Специальность 34.02.01 СЕСТРИНСКОЕ ДЕЛО (базовая подготовка)

очно-заочная  форма обучения

бюджетная, платная основа

Группа I-1

1. Антипова Виктория Владимировна

2. Васильева Наталья Викторовна

3. Воробьева Марина Максимовна

4. Воронина Анна Алексеевна

5. Демина Марина Сергеевна

6. Вьюгина Наталья Сергеевна

7. Жовнер Гюзель Гарифуловна

8. Завьялова Юлия Владимировна

9. Климова Елена Алексеевна

10. Коваленко Екатерина Андреевна

11. Концевенко Кристина Эдуардовна

12. Кряжев Иван Анатольевич

13. Левицкая Юлия Сергеевна

14. Манусович Людмила Анатольевна

15. Нестюрина Лариса Анатольевна инвалид

16. Риверс Ольга Станиславовна

17. Рябуха Евгения Игоревна

18. Санникова Оксана Николаевна

19. Семенова Оксана Сергеевна

20. Соколова Кристина Михайловна

21. Солдатова Лариса Владимировна

22. Степаньян Алла Игоревна

23. Степаньян Маргарита Игоревна

24. Сутырина Марина Захидовна

25. Юдина Джаннет Георгиевна

Группа I-2

1. Алексеева Марина Викторовна

2. Богданская Виктория Игоревна договор

3. Василькова Инесса Александровна договор

4. Вотко Вероника Витальевна

5. Герасимова Наталия Викторовна

6. Горлачев Павел Павлович

7. Задорина Надежда Александровна

8. Заикина Ольга Викторовна договор

9. Калачева Людмила Геннадьевна договор

10. Кобец Анастасия Александровна договор

11. Литвин Юлия Андреевна договор

12. Максимова Анна Евгеньевна договор  инвалид

13. Маргарян Мане Хачатуровна

14. Мосиенко Инна Геннадьевна договор

15. Паленая Наталья Владимировна договор

16. Стоянова Ярослава Игоревна договор  инвалид

17. Таракан Юлия Анатольевна

18. Товстоган Юлия Олеговна договор

19. Хаянен Регина Ивановна договор

20. Чертилина Татьяна Юрьевна договор

21. Чуркина Алина Сергеевна договор

22. Шарыгина Оксана Леонидовна

23. Шевченко Вероника Сергеевна

24. Шокотько Анна Петровна договор

25. Шумарева Наталия Владимировна

Специальность 33.02.01 ФАРМАЦИЯ  (базовая подготовка)

платная основа

Группа 1-Ф-1

Группа 1-Ф-2

1. Гукасян Вардуи Навиковна

2. Добровольский Александр Викторович

3. Дубова Екатерина Юрьевна

4. Иванова Елена Александровна

5. Кремененко Елена Владимировна

6. Кучеренко Анастасия Андреевна

7. Лаврова Екатерина Сергеевна

8. Литовченко Анастасия Геннадиевна

9. Лукоянова Ольга Сергеевна

10. Миленина Ксения Алексеевна

1. Авершина Анастасия Сергеевна

2. Бейлина Виктория Дмитриевна

3. Губа Елизавета Юрьевна

4. Дьяконов  Никита Алексеевич инвалид

5. Иващенко Мария Сергеевна

6. Карпенко Валентина Юрьевна

7. Качеровская Ольга Евгеньевна

8. Коваленко Алина Олеговна

9. Колупаева Вероника Геннадьевна

10. Комаров Василий Алексеевич

11. Комник Ольга Владимировна

12. Лаухина Диана Ивановна

13. Науменко Елена Андреевна

14. Онегина Екатерина Олеговна

15. Павлова Алина Алексеевна

16. Рубан Виолетта Сергеевна

17. Самурханова Элиза Гаджимагомедовна

18. Сикачева Дарья Николаевна

19. Сосновская Карина Станиславовна

20. Стрижак Александра Владимировна

21. Тарасова Екатерина Алексеевна

22. Тертышная Екатерина Валериевна

11. Оганджанян Мари Арменовна

12. Остапенко Вероника Сергеевна

13. Полиенко Виктория Сергеевна

14. Радченко Елизавета Владимировна

15. Севрюга Анна Евгеньевна

16. Середенко Ольга Андреевна

17. Субипан Ольга Борисовна

18. Супличенко Ева Александровна

19. Теплинская Диана Сергеевна

20. Торба Яна Сергеевна

21. Чиненова Елизавета Витальевна

22. Шевченко Вера Сергеевна

 ИО ДИРЕКТОРА     Т.В.ЗУБАХИНА

С приказом  работник ознакомлен:

___________________Балагурова Л.Г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 ИО ДИРЕКТОРА  подпись  А.В.ВЯЗЬМИТИНА

ВЕРНО.

СПЕЦИАЛИСТ ПО КАДРАМ               Е.А.ШПАКОВА